2024年12月吉日

株主様各位

会社名 株式会社ダイサン

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏

（コード：4750、東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 経営企画室

（TEL 06-6243-6341）

株主通信特設サイトQRコードご案内用紙終了のお知らせ

拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は社業運営にご理解とご支援、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

当社では2021年より株主様への配当金ご通知の郵送時、株主通信特設サイトのQRコ

ードを掲載した案内を同封しておりましたが、昨今のペーパーレス化の動きに伴い、

封入を終了させていただきますことをお知らせ申し上げます。なお、株主通信特設サ

イトおよびPDF版は、今後も公式HPよりアクセス可能です。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

敬具

【株主通信特設サイト アクセス方法】

① ダイサン公式HP株式会社ダイサン公式HPにアクセス

② 「株主・投資家情報」>「IRライブラリー」>「DAISAN Report(株主通信)※1」へ

③ ページ上部「DAISAN Report 特設サイト HTML版でご覧いただけます」をクリック

④ 特設サイト(HTML版)（https://www.daisan-g.com/）※2が開きます。

※2 リンクを直接打ち込み検索して頂いてもアクセス可能です。

株主通信

特設サイト

※1 ページ下部へスクロールすると、該当年の PDF 版資料をご覧いただけます。

https://www.daisan-g.com/